και στη σίτιση των μαθητών και μαθητριών που θα λάβουν μέρος στις εργασίες της Συνόδου στην  

Αθήνα, από τις 6 Ιουλίου 2026 έως και τις 9 Ιουλίου 2026». 

CPV 55100000-1 Υπηρεσίες Ξενοδοχείου 

63515000-2 Ταξιδιωτικές Υπηρεσίες 

34980000-0 Ταξιδιωτικά Εισιτήρια 

ΕΚTIMΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Διακόσιες δεκαπέντε χιλιάδες και εννιακόσια ευρώ 

(215.900,00 €), πλέον Φ.Π.Α.  

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

Σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 2263/1656/24.02.2026 (ΑΔΑ: 03-

0Α5Ν) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων 

2 

ΓΕΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Αναθέτουσα Αρχή Ίδρυμα της Βουλής των Ελλήνων για τον Κοινοβουλευτισμό και τη

[...]

Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) 

Διαδικτυακός Τόπος υποβολής προσφοράς Η Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

Ισχύς προσφοράς Έξι (6) μήνες από την επόμενη της ημερομηνίας διενέργειας του 
Διαγωνισμού 

Εκτιμώμενη Αξία Σύμβασης/ Προϋπολογισμός Διακόσιες δεκαπέντε χιλιάδες και εννιακόσια ευρώ (215.900,00 €), 
πλέον Φ.Π.Α. 

Δικαίωμα προαίρεσης ΟΧΙ 

Κωδικοί CPV 55100000-1 Υπηρεσίες ξενοδοχείου 
63515000-2 Ταξιδιωτικές υπηρεσίες 
34980000-0 Ταξιδιωτικά εισιτήρια 

Λογαριασμός Το Έργο βαρύνει τον ΚΩΔ. Β2.201 του προϋπολογισμού του 
Ιδρύματος της Βουλής των Ελλήνων για τον Κοινοβουλευτισμό και 
τη Δημοκρατία. 

Χρηματοδότηση της Σύμβασης Ίδρυμα της Βουλής των Ελλήνων για τον Κοινοβουλευτισμό και τη 
Δημοκρατία 

Εγγυητική Συμμετοχής ΝΑΙ [Τέσσερις χιλιάδες τριακόσια δεκαοκτώ ευρώ (4.318,00 €)] 

Φόρος Εισοδήματος Κατά την πληρωμή του Αναδόχου παρακρατείται φόρος σύμφωνα 
με το άρθρο 64 του ν. 4172/2013. 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται το χρονικό διάστημα από την 
υπογραφή της έως και την 9η Ιουλίου 2026.  

Τόπος παράδοσης